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Darłowo, Kino Bajka (Darłowo – Morska 56)
Wydarzenie biletowane – symboliczne 5 PLN
Bilety do nabycia w kasie kina lub online na naszej stronie
www.kino.darlowo.pl
Uwaga – obowiązuje bilet wstępu. Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność zakupu.
Rezerwacje:  727 633 013
Ważna informacja: informujemy, że cykl Niedziela Kulturalnego Malucha jest realizowany
w ramach Nauki o Kulturze.
W związku z edukacyjnymi wartościami, jakie pragniemy przekazać najmłodszym
odbiorcom kultury – Kino Bajka podczas tego wydarzenia nie prowadzi sprzedaży
popcornu, chipsów itp.
—
Zapraszamy do udziału w ostatniej (w tym roku) Niedzieli Kulturalnego Malucha. Tym
razem spotykamy się  w sali kina Bajka by wspólnie poznać Ignatka, który szuka
przyjaciela. O ważnych wartościach, pięknej i szlachetnej przyjaźni dowiemy się ze sztuki
teatralnej w wykonaniu artystów Teatru Lalki Tęcza ze Słupska.
“Ignatek, to sympatyczny kościotrup. Uważa się jednak za brzydkiego, małego, a w
dodatku jest szkieletem… Ciężko w takiej sytuacji znaleźć przyjaciół. Na domiar złego
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zgubił ząb, co kompletnie skreśla jego szanse na życie towarzyskie. Ta adaptacja znanej
książeczki Pawła Pawlaka o tym samym tytule jest realizowana we współpracy z Akademią
Teatralną Wydziałem Lalkarskim w Białymstoku jako dyplomowe przedstawienie Anny
Pawelskiej.”
Motyw przyjaźni bardzo silnie się rysuje w “Ignatku”, ale obserwujemy go od nieco innej
strony. Okazuje się, że nie ważna jest ilość “lajków” na “fejsbuku”, nieważne są markowe
buty, czy piękny śpiew, ale z pozoru przeciętna, a wręcz brzydka istota może dać
najpiękniejszą przyjaźń, jaką sobie tylko można wymarzyć.
Na sztukę, która uczy, wychowuje i pokazuje piękne wartości i wywołuje emocje
– zaprasza Darłowski Ośrodek Kultury.
UWAGA:
Prosimy o uszanowanie sztuki i pracy aktorów… nie od dziś bowiem wiadomo… czym
skorupka za młodu (…)
• Niedziela Kulturalnego Malucha spełnia założenia Nauki o Kulturze i idealnie się w nią
wpisuje.
• Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.


